Theodericus Rover filius domini quondam Emondi Rover militis septem jugera et duo hont terre sita in parrochia de Lijt in loco dicto Jans Hoeve van Dordrecht atque (dg: tria jugera) #unum juger# et XL virgatas terre sitas in dicta parrochia ad locum dictum Langweijde atque unum juger terre situm

1184 f.011r.

in crastino Elisabeth: donderdag 20-11-1404.

BP 1184 f 011r 01 do 20-11-1404.

in dicta parrochia ad locum dictum den Ham item peciam terre dictam Nuwe Leijnde sitam in dicta parrochia ult[ra] in ea quantitate qua ibidem site sunt et ad Agnetem de Rijsingen pertinere consueverunt locavit Alwino filio ...kini de Alfen ab eodem ad spacium sex annorum (dg: proxime futurorum) #festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium# possidendas anno quolibet dictorum sex annorum pro #censu [capitulo] sancti Lamberti Leodiensis exinde solvendo dando etc atque# X nuwe Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab alio quolibet dictorum sex annorum purificationis et pro primo termino purificationis proxime futurum (dg: pro aggeribus) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter (dg: repromisit) super omnia repromisit et quod ipse predictas hereditates dicto spacio pendente ab omni opere antiquo in bona dispositione tenebit sic quod dicto Theoderico dampna exinde non eveniant. Testes Berwout et Spina datum in crastino Elisabeth. Erit tantum una.

BP 1184 f 011r 02 do 20-11-1404.

Rutgherus Bubnagel verkocht aan Johannes die Bruijn zvw Andreas Bruijn een stuk beemd, in Hees, ter plaatse gnd die Bleken, tussen erfgr vw Elizabeth Cuijlmán enerzijds en wijlen hr Adam van Mierde priester anderzijds.

Rutgherus Bubnagel peciam prati sitam in parrochia de Hees ad locum dictum die Bleken inter hereditatem heredum quondam Elizabeth Cuijlmán ex uno et inter hereditatem quondam domini Ade de Mierde presbitri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Bruijn filio quondam Andree Bruijn promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 011r 03 do 20-11-1404.

Henricus zvw Bruijstinus szvw Johannes van Berlikem verkocht aan Henricus van Berlikem zvw Arnoldus van Berlikem (1) een hofstad, gnd Bruijstens Hostat, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen voornoemde Arnoldus van Berlikem enerzijds en wijlen Cristianus van der Heijden anderzijds, (2) een streep land, aldaar, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Arnoldus, de goederen belast met een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bosche maat, aan voornoemde Henricus koper.

Henricus filius quondam Bruijstini generi quondam Johannis de Berlikem domistadium quoddam dictum Bruijstens Hostat situm in parrochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem quondam Arnoldi de Berlikem ex uno et inter hereditatem quondam Cristiani van der Heijden ex alio atque strepam terre sitam ibidem inter hereditates dicti quondam Arnoldi ex utroque latere coadiacentes ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Henrico #de Berlikem# filio dicti quondam Arnoldi de Berlikem (dg: ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione) #promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione# dimidii modii siliginis mensure de Busco #dicto Henrico emptori# (dg: danda sibi ab alio nativitatis Domini #et# ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit) exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1184 f 011r 04 do 20-11-1404.

Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder verhuurde aan Petrus Mast de navolgende erfgoederen die aan hem behoren, (1) $1\frac{1}{2}$ morgen land, in Lith, ter plaatse gnd Coenen Hoeve, (2) 3 morgen 1 hont land, in Lith, op de plaatsen gnd op Beemden en in het Broec, (3) een erfgoed, gnd Enen Duergaende Westerbeemt, in Lith, ter plaatse gnd Westerbeemde, (4) 1 hont land, in Lith, ter plaatse gnd Dwergarden, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (za 02-02-1404), per jaar voor al het oude werk, de cijzen aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik, en voor 16 nieuwe Gelderse gulden met Lichtmis te betalen, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405). Slechts een brief voor Theodericus.

Theodericus Rover filius domini quondam Emondi Rover militis #hereditates infrascriptas ad ipsum spectantes videlicet# unum et dimidium jugera terre sita in parrochia de Lijt ad locum dictum Coenen Hoeve item tria jugera (dg: ter) et unum hont terre sita #in dicta parrochia# ad loca dicta op Beemden et int Broec atque hereditatem dictam (dg: d) Enen Duergaende Westerbeemt sitam in dicta parrochia ad locum dictum Westerbeemde atque unum hont terre situm (dg: ad loc) in dicta parrochia ad locum dictum Dwergarden in ea quantitate qua ibidem sita (dg: et ad dictum Th) ut dicebat locavit Petro Mast ab eodem ad spacium (dg: sex) #quatuor# annorum (dg: prox) festum purificationis proxime (dg: futurum) #preteritum# sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum (dg: se) quatuor annorum pro (dg: aggi) omni opere antiquo ad premissa spectante et pro censibus capitulo sancti Lamberti Leodiensis exinde

solvendis tenendis solvendis etc et pro (dg: he) XVI novis Gelre gulden dandis sibi ab alio purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse predictas hereditates dicto spacio pendente in bona dispositione tenebit ab omni opere antiquo quod dicto Theoderico dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra. Erit tantum una pro Theoderico.

BP 1184 f 011r 05 do 20-11-1404.

Arnoldus die Meijer, zijn dochter Margareta en Johannes Coninc schrijnmaker verkochten aan Lambertus zvw Everardus van Luijssel een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Hezeacker, tussen Willelmus Vos enerzijds en Jacobus van Laerhoven anderzijds.

Arnoldus die Meijer Margareta eius filia cum tutore et Johannes Coninc scriniparus peciam terre sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver in loco dicto Hezeacker inter hereditatem Willelmi Vos ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Lamberto filio quondam Everardi de Luijssel promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 011r 06 do 20-11-1404.

Gerardus Loden van Orthen beloofde aan Arnoldus zv Jordanus Custer 27 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmmis over een jaar (vr 25-12-1405) te betalen.

Gerardus Loden de Orthen promisit super omnia Arnoldo filio Jordani Custer XXVII novos Gelre 'scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 011r 07 do 20-11-1404.

Walterus Fijen soen van Zelant en zijn zoon Engbertus verkochten aan Johannes Colman zvw Johannes Colman een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius-Belijder in Den Bosch te betalen, welke cijns voornoemde Walterus gekocht had van Johannes Paepken van Bucstel. {f.011v} Elizabeth dv voornoemde Walterus zal nimmer rechten op deze cijns doen gelden.

Walterus Fijen soen de Zelant #et Engbertus eius filius# hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris et in Busco tradendum quem censum dictus Walterus erga Johannem Paepken de Bucstel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Colman filio quondam Johannis Colman supportaverunt cum litteris et jure

1184 f.011v.

in crastino Elisabeth: donderdag 20-11-1404.

BP 1184 f 011v 01 do 20-11-1404.

promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: et) deponere et quod ipsi Elizabeth filiam dicti Walteri perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes Berwout et Spina datum in crastino Elisabeth.

BP 1184 f 011v 02 do 20-11-1404.

Elizabeth dvw Ghevardus van Orthen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en van een b-erfcijns van 5 pond geld, met Lichtmis te leveren en te betalen, aan hr Johannes van Orthen priester, tbv voornoemde Elizabeth, verkocht door Henricus van Zulikem.

Elizabeth filia quondam Ghevardi de Orthen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensusure de Busco et hereditarium censum quinque librarum monete solvendos hereditarie purificationis venditos domino Johanni de Orthen presbitro ad opus dicte Elizabeth ab Henrico de Zulikem prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Berwout et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 011v 03 do 20-11-1404.

Gerardus Neve zwv Gerardus Neve gaf uit aan Gerongius Gerongs soen een hofstad, in Orthen, tussen Franco Ghiben soen enerzijds en eerstgenoemde Gerardus anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene steeg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen.

Gerardus Neve filius quondam Gerardi Neve (dg: p) quoddam domistadium situm in parrochia de Orthen inter hereditatem Franconis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem primodicti Gerardi ex alio tendens cum utroque fine ad communem stegam ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium pactum# Gerongio Gerongs soen (dg: promittens super omnia warandiam) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio Martini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: testes datum supra) et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 011v 04 do 20-11-1404.

Heijlwigis Corvers droeg over aan Lucia wv Philippus van Hijnen, tbv Johannes zv voornoemde Lucia en wijlen Philippus, $\frac{1}{4}$ deel in een hofstad, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Amelius Dijependijc enerzijds en Arnoldus Pouwels soen anderzijds.

-.

Heijlwigis Corvers cum tutore quartam partem ad se spectantem in quodam domistadio sito in parrochia de Roesmalen ad locumm dictum Hijnen inter hereditatem Amelii Dijependijc ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pouwels soen ex alio ut dicebat hereditarie (dg: Luc) supportavit Lucie relicte quondam Philippi de Hijnen (dg: Jo) ad opus Johannis filii dictorum Lucie et quondam Philippi promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere.